Wärmedämmelemente
Bewehrungen und
Bewehrungsanschlüsse
Schubdorne
Schalungen
Schallisolation
Abdichtungstechnik
Bewehrungszubehör

•	Klassifizierung F90
•	Größere Fugenbreiten f sind als Kombination auszuführen.
Artikelnummer Typ
Abmessung
l x b [mm]
Stärke t
[mm]
max. Fugen-
öffnung f [mm]
Gewicht
[kg/Stk.]
zu Verwen-
den mit
Preis
per Stk.
31902020 BRM-20-20 122 x 122 20 30 0,37 HED 20 5,40 €
31902220 BRM-22-20 122 x 122 20 30 0,37 HED 22 5,40 €
31902520 BRM-25-20 122 x 122 20 30 0,37 HED 25 5,40 €
31903020 BRM-30-20 122 x 122 20 30 0,36 HED 30 5,40 €
31902030 BRM-20-30 122 x 122 30 40 0,53 HED 20 5,80 €
31902230 BRM-22-30 122 x 122 30 40 0,53 HED 22 5,80 €
31902530 BRM-25-30 122 x 122 30 40 0,53 HED 25 5,80 €
31903030 BRM-30-30 122 x 122 30 40 0,52 HED 30 5,80 €
31902040 BRM-20-40 122 x 122 40 50 0,72 HED 20 6,20 €
31902240 BRM-22-40 122 x 122 40 50 0,71 HED 22 6,20 €
31902540 BRM-25-40 122 x 122 40 50 0,71 HED 25 6,20 €
31903040 BRM-30-40 122 x 122 40 50 0,70 HED 30 6,20 €
31912020 BRMQ-20-20 152 x 122 20 30 0,46 HED 20 Q 6,40 €
31912220 BRMQ-22-20 152 x 122 20 30 0,46 HED 22 Q 6,40 €
31912520 BRMQ-25-20 152 x 122 20 30 0,46 HED 25 Q 6,40 €
31913020 BRMQ-30-20 152 x 122 20 30 0,45 HED 30 Q 6,40 €
31912030 BRMQ-20-30 152 x 122 30 40 0,67 HED 20 Q 6,75 €
31912230 BRMQ-22-30 152 x 122 30 40 0,67 HED 22 Q 6,75 €
31912530 BRMQ-25-30 152 x 122 30 40 0,66 HED 25 Q 6,75 €
31913030 BRMQ-30-30 152 x 122 30 40 0,65 HED 30 Q 6,75 €
31912040 BRMQ-20-40 152 x 122 40 50 0,90 HED 20 Q 7,15 €
31912240 BRMQ-22-40 152 x 122 40 50 0,89 HED 22 Q 7,15 €
31912540 BRMQ-25-40 152 x 122 40 50 0,89 HED 25 Q 7,15 €
31913040 BRMQ-30-40 152 x 122 40 50 0,88 HED 30 Q 7,15 €
Typ BRM Typ BRMQ
t t
W
är